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Korniza « Panele

Pishé Suedeze, Lisi, Ahu
2/4 % 64/80 cm
Gjatésia: 400cm

Pishé Suedeze
3x3, 4x4, 5xb cm

-

= *Sipas porosisé

Ristela

—

o

Y Pishé Suedeze & Bredh Austriak
35x45¢cm,5x5¢cm

/ Tavane & Dysheme

Pishé Suedeze & Bredh Austriak
2-2.2x9.2/1.8cm

Gjatési té ndryshme *Sipas porosisé

Traré Dekorativé & Cilindrik === = Dérrasa té Forta
b Pishé Suedeze & Bredh Austriak

. 06-18

Ahu, Niagon, Okume, Lisi, Iroko,
Tiamos (Sapel), Frashéri
~ *Sipas porosisé

= Gjatésia: 400cm

_ ! Binaré (me & pa ngjitje) Pelets

— . t
— | Pishé Suedeze & Bredh Austriak y Pishé Suedeze, Ahu, Lis
_ Dimensionet e ndryshme. ve— j Sasiaile

E certifikuar nga TUV Austria



Panele e

Prodhimi i produkteve té certifikuara, tashmé zgjerohet edhe me prodhimin e paneleve prej druri masiv té cilésisé
sé larté, duke konsoliduar késhtu mé tej pozitén e Grupit VEKO né tregun vendas, né fushén e tregtimit t

€ produkteve drusore, VEKO PANEL.

Pérdorimi

Panelet e drurit pérdoren gjerésisht né kuzhina apo bibloteka, né forme raftesh, mobiljesh té ndryshme,
shkelje shkallgsh etj.

Dimensionet: 2-4 X 64/80 x 400cm

*Sipas porosisé

Ahu A (CL) Pisha A (C.L) Pisha B (FJ) Lisi A (C.L)




(me dhe pa ngjitje)

Binarét Lamelaré (me ngjitje) pérdoren pér projekte me struktura té médha, si catia.
Materiali: Pishe Suedeze dhe Bredh Austriak.
Dimensionet pishé suedeze:

* 9x9cm - 9x14cm + 9x17cm = 9x19cm = 12x12cm = 12x17cm = 12x19cm = 14xT14cm = 14x24cm = 19x19cm

- 20x28cm. Gjatésia shkon deri né 11.85m.

Dimensionet bredh austriak:
8x16¢m 10x16¢m 10x20cm. Gjatésia deri né 13,5 m.

Binarét e permasave te vogla (pa ngjitje) jané Pishé Suedeze té stazhionuara. Ne pergjithesi perdoren
per tenda dhe veranda.

Dimensionet pishé suedeze:
6,5/7,5 x12,5/15 x 30-57 cm

Trare Dekorative

Produkt natyral dhe ekologjik

Trarét dekorative pérbehen nga nje material i forté dhe i géndrueshem, jané mbrojtes té mire te izolimit termik.
Pérdoren gjerésisht né ndértimin e tendave pér arsye dekorative dhe funksionale.

Trarét cilindrik jané produkte Pishe dhe Bredhi. Ato vijné
né gjendje té patrajtuara.
Ato jané té disponueshme né keto pérmasa:

Diametri: 6/8/10/12/14/16/18 cm
Lartésia: 400cm




Importi dhe Eksporti

VEKO, duke bashkepunuar me furnizuesit e medhenj nga vendet Skandinave, Rusia dhe Europa Qéndrore,
importon dhe ofron né treg léndé drusore pishe dhe bredhi té cilésisé se larte.

Pisha dhe Bredhi gjejné pérdorim masiv, zakonisht né sektorin e ndértimit, konstruksioneve té cative si dhe mobiljeve.
Ato punohen lehté dhe pérbéjné sasine me té madhe té drurit té perdorur nga njeriu.

VEKO, duke u mbéshtetur né teknologjiné bashkékohore dhe pérdorimin e léndéve té para drusore té certifikuara, kryesisht
nga vendet skandinave, prodhon dhe tregton produktet e saj.

Pérvoja e kompanisé dhe péerkushtimi i saj né cilesi, ben ge produktet te dallohen pér cilésiné e tyre té larte dhe te
mbizoterojné né tregun shqiptar pér mé shume se dy dekada, duke i hapur rrugén aktivitetit eksportues.




Decking

Druri i pishés suedeze éshté njé material natyral ndaj éshté njé ményre e shkelqyeshme pér té zbukuruar mjedisin
e jashtém dhe pér té krijuar njé hapésiré ideale pér té ecur dhe pér té ndjeré ngrohtésiné e natyrés

- Mbart njé trajtim té thellé t€ presionit - Rezistente ndaj lagéshtirés, insekteve
té vakumit. dhe mykut.

- Jané né dispozicion né nje zgjedhje - Ngjyra: pamja mund e trajtohet vetém
té profileve, t€ lémuara dhe me kanale. me ngjyré me te erret.

e pér ambient t€ jashtém Deck
Pishé suedeze
Spérci

20 X 120 x 3000-5400 mm
Ngjyré Ngjyré kafe e celét, shumé nyje
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